

## LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO

				TEDOESO		
No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JLI-02/2017-I	RAMÓN OVANDO GARCÍA.	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO E INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO.		RECEPCION Y REQUERIMIENTO AL ISSET	ESTRADOS Y OFICIO
2	TET-JE-02/2021-I	ANTONIO ENRIQUE AGUILAR CARAVEO.	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, JUNTA ESTATAL EJECUTIVA DEL IEPCT, SECRETARÍA EJECUTIVA Y UNIDAD DE IGUALDAD DE GÉNERO Y NO DISCRIMINACIÓN DEL IEPCT.		RECEPCION Y SEÑALA FECHA.	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADO.
3	INCIDENTE 25/2021-II	EMMA SABINA TOSCA ÁVALOS.	DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACIÓN Y CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO.		SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA.	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS.
4	INCIDENTE 24/2021-II	EVARISTO HERNÁNDEZ CRUZ.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO.		VISTA A LAS PARTES.	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS.
5	TET-JLI-01/2021-II Y SU ACUMULADO TET-AG-06/2021-II	OCTAVIO ZAPATA ZURITA	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTRO		VISTA AL OFERENTE Y GIRA OFICIO AL BANCO	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS.
6	TET-JDC- 141/2021-II	MARINA JIMÉNEZ CEVEDO	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DEL CENTRO, TABASCO, SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA E		PUBLICITACIÓN Y SOLICITUD DE JUEZ	OFICIO Y ESTRADOS

			INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO.		
7	TET-JDC- 141/2021-II	MARINA JIMÉNEZ CEVEDO	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DEL CENTRO, TABASCO, SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA E INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO.	REQUERIMIENTO DE PRESIDENCIA	OFICIO Y ESTRADOS.
8	TET-JLI-05/2021- III.	JUAN MANUEL SEGURA GUZMÁN.	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.	 AMPLIACIÓN DE DEMANDA	ESTRADOS
9	INCIDENTE DE INACATAMIENTO DE SENTENCIA 23/2021-III.	EVARISTO HERNÁNDEZ CRUZ.	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.	 RECEPCIÓN DE ESCRITOS.	ESTRADOS.
10	TET-JE-01/2021-III	MADAY MERINO DAMIÁN	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, SECRETARIO EJECUTIVO Y DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN	RECEPCIÓN, ADMISION Y SOLICITUD DE REQUERIMIENTO	OFICIO Y ESTRADOS.
11	TET-JE-01/2021-III	MADAY MERINO DAMIÁN	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, SECRETARIO EJECUTIVO Y DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN	 REQUERIMIENTO DE PRESIDENTA.	OFICIO Y ESTRADOS.

ARMANDO XAVIER MALDONADO ACOSTA SECRETARIO GENERAL DE ACUERDOS